

**Nebahat Güçlü**

Hamburg Eyalet Meclisi Milletvekili



11.09.2016, Hamburg

## **BASIN BİLDİRİSİ**

### **Mübarek Kurban Bayramı hayırlara vesile olsun**

Müslümanların en önemli dini bayramlarından olan mübarek Kurban Bayramı vesilesiyle tüm İslam aleminin bayramını kutluyor, hayırlara vesile olmasını diliyorum.

Bayramlar, dargınları barıştıran, dostluk ve akrabalık ilişkilerini güçlendiren, küçüklere sevgi, büyüklere saygının yeniden hatırlandığı, ihtiyaç sahiplerinin unutulmadığı çok özel günlerdir. Hepimizin mutlaka bayram sabahlarına ait güzel anıları vardır. Çocuklarımızın da tatlı bayram anıları olabilmesi için dünyanın neresinde yaşarsak yaşayalım, hangi şartlar içinde olursak olalım bayramlarımızı kutlamayı ihmal etmeyelim. Küçükleri ufak hediyelerle sevindirmek, büyükleri ziyaret edip el öpmek ise bayramlarımızın tadı tuzudur.

Maalesef bir çok Müslüman ülke yine bir bayramı savaş, zulüm, kan ve gözyaşının gölgesinde giriyor. Bitmeyen kanlı savaşlar nedeniyle hayatta kalabilen çocuklar bayramlara öksüz-yetim girmek zorunda kalıyor. Dünya genelinde halen en az 60 milyon insan savaş, açlık ve zulümden kaçarak bir yerlerde sığınacak yer arıyorlar. Bu durumlardan en fazla mağdur olanlar ise maalesef yine çocuklar. Hamburg'da da savaştan kaçarak güvence arayan insanların sayısı oldukça yüksek. Bu insanlara çocukluklarındaki bayramların tadını yaşatamamak da onların asgari ihtiyaçlarının tedarikine destek vererek onlara bayram yaşatabiliriz. Zaten İslam'ın en güzel gereklerinden biri de, insan ayrımı yapmadan yardımlaşma ve dayanışma değil midir? Değerlerimizin ve geleneklerimizin bizleri ayakta tutan gücüyle sürekli ileriye bakan bir toplum olarak bayramları gereğince yaşayıp, yaşatalım ve gelecek nesillerimize de aktarmaya özen gösterelim.

Paylaştıkça çoğalan umudun, saygı ve sevginin bizleri hiç yalnız bırakmayacağı, savaşsız, barış ve huzur içinde nice bayramlara hep birlikte erişmemiz dileklerimle herkese hayırlı bayramlar diliyorum.

Nebahat Güçlü

Hamburg Eyalet Parlamentosu Milletvekili

